
 

 
 

 

 

 

Romantik Hotel Bären  Dorfstrasse 17  CH-3465 Dürrenroth 

T +41 (0)62 959 00 88  info@baeren-duerrenroth.ch  www.baeren-duerrenroth.ch 

ZIMMERPREISE 
 
 Werktags Weekend 

Einzel- | Doppelbelegung 

So-Do 

Einzel- | Doppelbelegung 

Fr-Sa 

Rossstall-Zimmer 

 

120.00 | 160.00 130.00 | 170.00 

Klassik-Zimmer (20m2) 

 

145.00 | 230.00 155.00 | 250.00 

Eck-Zimmer (24m2) 155.00 | 250.00 175.00 | 270.00 

 

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht inklusive Frühstücksbuffet, Beherbergungstaxe und 

Zugang zum Bären-Wellness. 

  

 

SUITENPREISE 
 Sonntag - Donnerstag Freitag | Samstag 

 

Gartenfenster Suite  305.00 380.00 

Romantik Suite 305.00 380.00 

Rosen Suite 305.00 380.00 

  

Wellness Suite „Dachgiebel“ 395.00 590.00 

Wellness Suite „Mansarde“ 395.00 590.00 

Wellness Suite „Stöckli“ 395.00 590.00 

Wellness Suite „Veranda“  395.00 590.00 

(Die Wellness Suiten beinhalten Dampfbad oder Dampfdusche, Sauna & Whirlwanne.) 

 

Alle Preise verstehen sich pro Nacht für zwei Personen inklusive Frühstücksbuffet, Zugang zum Bären-

Wellness und Beherbergungstaxe. 

 

An Feier- & Festtagen sowie am Valentinstag gelten unsere Wochenendpreise.  

Ab 4 Nächten Aufenthalt gewähren wir Ihnen 10% auf die Übernachtungskosten. 

 
 

ZUSATZLEISTUNGEN 
 

Tiefgarage gratis 

Zusatzbett (ab 16 Jahre) 55.00 

Zusatz-Kinderbett bis 16 Jahre gratis 

Hund pro Nacht mit Hundedecke und Napf 15.00 
Halbpension bei Vorreservation (3-Gang-Menü) 60.00 
Halbpension spontan vor Ort (3-Gang-Menü) 70.00 

 


